
UCHWAŁA NR 176/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 100/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 

publicznego w 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2025.1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwalę Nr 100/XIII/2025Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 
w 2025 r. w ten sposób, że §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: wprowadza się  "Udziela się w 2025 roku pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 
publicznego o nazwie: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 880 Jarosław – Pruchnik polegającej na budowie 
drogi dla pieszych w m. Roźwienica i w m. Tyniowice" w wysokości 202 000,00 zł (słownie: dwieście dwa 
tysiące złotych)." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały 100/XIII/2025z dnia 7 marca 2025 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienicy 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3E422F-CFD9-4B2F-AAED-258AB7DB5902. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 
Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego w 2025 r.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne w celu skorygowania numeru drogi wojewódzkiej oraz 
doprecyzowania zakresu rzeczowego zadania, na które Gmina Roźwienica udziela pomocy finansowej. 

Uchwała nr 100/XIII/2025 z dnia 7 marca 2025 r.  pierwotnie dotyczyła udzielenia pomocy finansowej na 
zadanie pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 w m. Roźwienica, Tyniowice polegającej na budowie 
drogi dla pieszych". 

W wyniku dalszych uzgodnień z Samorządem Województwa Podkarpackiego, konieczne stało się dokonanie 
zmiany w treści § 1 ust. 1, polegającej na: 

Zmianie numeru drogi z DW 881 na DW 880 Jarosław – Pruchnik. 

Jednocześnie, kwota udzielonej pomocy finansowej, wynosząca 202 000,00 zł, pozostaje bez zmian. 

Realizacja tego zadania publicznego, zarówno w pierwotnym, jak i zmienionym zakresie, jest podyktowana 
troską o bezpieczeństwo mieszkańców oraz użytkowników ruchu drogowego, w szczególności pieszych, na 
drodze o dużym natężeniu. Zmiana ma charakter porządkujący i umożliwia prawidłowe formalne i rzeczowe 
wykonanie inwestycji. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały zmieniającej jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3E422F-CFD9-4B2F-AAED-258AB7DB5902. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 176/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


